
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 003-08/21-06/01            
URBROJ: 251-64-03-21-120                                
Zagreb, 12. studenoga 2021.  
 
 
Na temelju članka 58. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 
vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 226. redovitoj sjednici, održanoj 
elektroničkim putem od 10. studenoga 2021. do 12. studenoga 2021., donijelo je 
 

 
O D L U K U  

 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova Odbora za nastavu                         

 
 

 
1. Za člana Odbora za nastavu, kao predstavnik studenata imenuje se Martina Jurak 

(umjesto Ade Habenšus).                       
 
2. Mandat članova Odbora za nastavu traje do 30. rujna 2022. 

 
3. Odluka stupa na snagu prvi dan od dana donošenja. 

 
 
 
 

 
                   D E K A N  

 
 
 

        Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 
  
 
 


